[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     16.06.2021    №  1654
     г. Борисоглебск

	О  создании административной комиссии  Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Воронежской области от 31.12.2003  № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», Законом Воронежской области от 29.12.2009 №190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области по созданию и организации деятельности административных комиссий» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:
1. Создать административную комиссию Борисоглебского городского округа Воронежской области.

2. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии Борисоглебского городского округа Воронежской области.

3. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 07.06.2017 года №1577 «О создании административной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области», а так же на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от  16.06.2021 № 1654

СОСТАВ

административной комиссии Борисоглебского городского округа

Воронежской области

1. Руководитель аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель комиссии

2. Помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области (по делам ГО ЧС), заместитель председателя комиссии

3. Ведущий специалист административной комиссии Борисоглебского городского округа Воронежской области, ответственный секретарь комиссии

4. Начальник отдела правовой работы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

5. Начальник сектора потребительского рынка и предпринимательства отдела социально-экономического развития территории администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

6. Начальник отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

7. Начальник сектора по земельным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

8. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

9. Начальник отдела муниципального контроля администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

10. Депутат Борисоглебской городской Думы Воронежской области (по согласованию), член комиссии